
ZARZĄDZENIE Nr 121/06 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 15 listopada 2006r. 

 

w sprawie: projektu budżetu miasta na rok 2007 
 

Na podstawie art. 52 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 roku, Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717 i Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, i Nr 116, poz. 1203 oraz z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r. Nr 17 poz. 128), w 
związku z art. 179, 180 i 181 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104, Nr 169 poz. 1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708) oraz §4 Uchwały Nr XI/106/03  Rady Miasta Działdowo z 
dnia 25 września 2003 roku w sprawie: procedury uchwalania budżetu oraz rodzaju i szczegółowości materiałów 
informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. Przyjmuje się projekt budżetu na rok 2007 wraz z załącznikami oraz prognozą łacznej kwoty długu na koniec roku 

budżetowego i lata następne, objaśnienia do projektu a także informację o stanie mienia komunalnego. 
 
§ 2. Opracowany projekt uchwały budżetowej na rok 2007, wraz z prognozą kwoty długu, objaśnieniami oraz informację o 

stanie mienia komunalnego przedkłada się: 
 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej, celem zaopiniowania, 
 

2) Radzie Miasta, celem podjęcia uchwały budżetowej na rok 2007 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 
 

 
Burmistrz Miasta 
Ryszard DUCHNA 

 
 
 

 


